
UCHWAŁA NR XXVII/191/2013
RADY GMINY SZYPLISZKI

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Szypliszki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645) oraz ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, 
Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz.141, Nr 94, poz.788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 
poz.1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 
1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, 
poz. 1292, z 2008 r. Nr 70 poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235 poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 
33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54 poz. 
320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991 z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139 poz. 814, Nr 149, 
poz. 887 i Nr 205 poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, poz. 979 z 2013 r. poz. 87, poz. 827) uchwala się co następuje: 

§ 1. W regulaminie udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie gminy Szypliszki stanowiącym załącznik do Uchwały nr XXI/155/05 Rady Gminy Szypliszki z dnia 
30 marca 2005 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) wielodzietność – na utrzymaniu rodziny jest troje lub więcej dzieci”. 

2. W §13 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Stypendium szkolne udzielone w formach, o których mowa 
w § 10 realizowane jest poprzez zwrot wydatków, po przedstawieniu dokumentów potwierdzających ich 
poniesienie w formie przelewu na wskazany przez wnioskodawcę rachunek bankowy lub w formie gotówkowej 
w kasie, jak również może być zrealizowane poprzez sfinansowanie przez Gminę zakupu i przekazanie 
wnioskodawcy przyznanej pomocy w formie rzeczowej”. 

3. W § 13 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Stypendium szkolne udzielone w formie pieniężnej wypłacane jest 
w formie gotówkowej na wskazany przez wnioskodawcę rachunek bankowy lub w formie gotówkowej w kasie”. 

4. W § 15 pkt 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1) zaświadczenie lub oświadczenie stwierdzające wysokość 
dochodu rodziny”. 

5. W § 15 pkt 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2) zaświadczenie lub oświadczenie o korzystaniu ze świadczeń 
pieniężnych z pomocy społecznej” 

6. § 16 skreśla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Gibowicz

Id: 6670F4ED-1664-4662-8E7F-A24CB1A68E77. Podpisany Strona 1




